令和６年５月１日

保護者様

長崎市立岩屋中学校

    校 長  川口 猛

学校給食献立の変更について

 日頃から、学校給食への御理解・御協力をいただきありがとうございます。

西北小学校給食室の回転釜 1台のガス管故障により一部の献立、材料の変更を行うことになりま

した。下記のとおり変更いたしますので、よろしくお願いいたします。

 なお、学校給食予定献立表の差し替えは配付いたしませんので御了承ください。

記

１ 献立や材料変更

・５月１７日(金) たけのこの中華炒め ➡ 鶏肉をベーコンに変更・砂糖を中止

・５月２０日(月) ししゃもフライ   ➡ ししゃもフライを焼きししゃもに変更

２ 献立名と材料名